
1 

 

Smlouva o reklamě a propagaci 

(dále jen „smlouva“) 

 

Kulturní dům Kopřivnice  

se sídlem: Obránců míru 368/1a, 742 21 Kopřivnice 

zastoupena: Bc.Michaelou Sekerášovou, ředitelkou 

IČ: 66741122 

DIČ: CZ66741122  

číslo účtu:  xxxxxxxxxx/xxxx 

kontaktní osoba: xx. xxxxx xxxx, mob.: +420 xx xxx xxx, xxxxxx@kdk.cz 

(dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o. 

se sídlem: Záhumenní 1152/4a, 74221 Kopřivnice 

IČ: 60318988 

DIČ: CZ60318988 

zastoupena: Ing. Jan Bittner 

kontaktní osoba: Ing. Jan Bittner  

(dále jen „objednatel“) 

 

uzavírají tuto smlouvu: 

 

Článek I. Předmět smlouvy 

1.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit a zrealizovat reklamu a propagaci 

objednatele.  

1.2 Reklamou a propagací se rozumí tyto možnosti reklamního plnění: 

a) promítání reklamního spotu v kině před filmy běžné projekce o délce max. 

15s            

b) prezentaci loga v tištěné brožurce Kulturní program. 

1.3 Tato smlouva je sjednána jako úplatná, kdy dodavateli za řádné a včasné plnění 

náleží odměna dle čl. II. této smlouvy. 

 

II. Cena a platební podmínky 

2.1 Dle čl. I. bod 1.3 dodavateli náleží smluvními stranami dohodnutá celková odměna 

za plnění dodavatele, které je předmětem této smlouvy v rozsahu dle čl. I této 



2 

 

smlouvy, a to ve výši 2.800 Kč bez DPH. Tato odměna již obsahuje veškeré náklady 

dodavatele nutné ke splnění předmětu této smlouvy a je tak úplná a konečná. 

2.2 Odměna dle čl. II bod 2.1 této smlouvy je splatná na základě faktury (daňový 

doklad), která bude obsahovat všechny náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a daňového dokladu dle zákona 

č. 235/2004 Sb., v platném znění. 

2.3 Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti uvedené v čl. II. bod 2.3 této 

Smlouvy a/nebo nebude-li plnění řádné a úplné ve smyslu čl. I. bod 1.1 a 1.2 této 

smlouvy, a/nebo bude chybně vyúčtována odměna, je objednatel oprávněn fakturu 

před uplynutím doby splatnosti vrátit dodavateli k provedení opravy. Dodavatel 

provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu 

dodavateli, přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží od 

počátku ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli. 

2.4 Splatnost faktury činí 14 dní. 

 

Článek III. Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1 Objednatel se zavazuje předat dodavateli veškeré potřebné podklady pro realizaci 

plnění dle článku I. této smlouvy, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od podepsání 

smlouvy, zejména: 

a) logo objednatele, jež má být v rámci plnění dodavatelem využito, a to 

v elektronické podobě umožňující jeho grafické zpracování pro účely 

plnění dodavatele (velikost: v 40mm x š 85mm); 

b) videospot / prezentaci  o maximální délce 15 s. (fullHD) 

3.2 Objednatel uděluje dodavateli souhlas s užitím své obchodní firmy, loga a videa 

objednatele pro účely řádného plnění poskytovatele dle této smlouvy.  

3.3 Objednatel má zájem na své řádné, úplné, zákonné, mravné a neznevažující 

propagaci prostřednictvím plnění dodavatele. Dodavatel je povinen zajistit, aby tyto 

podmínky byly vždy a za všech okolností splněny. Nesplnění je podstatným porušením 

Smlouvy. 

3.4 Počátečním dnem předmětu plnění smlouvy je 1. ledna 2024. 

3.5 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

Článek IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem 

jejího podpisu oběma smluvními stranami.  



3 

 

4.2 Tuto smlouvu lze písemně vypovědět i bez udání důvodu s výpovědní dobou jeden 

měsíc. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

4.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

4.4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o 

registru smluv. Zveřejnění provede dodavatel. 

4.5 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných a 

oboustranně podepsaných dodatků. 

4.6 Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 

ustanoveními občanského zákoníku. 

4.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 

4.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

obdrží každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení. 

 

 

Za dodavatele     Za objednatele 

V Kopřivnici dne 9. 8. 2023    V Kopřivnici dne 9. 8. 2023 

 

 

…………………………………………… 

Bc. Michaela Sekerášová 

ředitelka 

 …………………………………………… 

Ing. Jan Bittner 

jednatel 

   

 


